
UCHWAŁA NR BRM.0007.27.2024 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie 
ewidencyjnym Zajdy 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 9771)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie ewidencyjnym 
Zajdy. 

2. Granice obszaru objętego uchwałą przedstawione są w załączniku do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1506, 1597, 1688, 1890, 2029, 

2739. 

Id: 60A3156F-D0FA-4D62-AE25-E93D0C8971A3. Podpisany Strona 1



Jednostka ewidencyjna: GMINA OLECKO

Obręb: ZAJDY

Mapa w skali 1:5000

Wydruk sporządził(a): Urszula Dąbrowska, dnia: 15.03.2024 r.

Cel wydruku: przystapienie do planu miejscowego, obr. ewid. Zajdy

Granice obszaru objętego uchwałą
dz. ewid. nr
127/8, 119/26, 101/9, 385/11,112, 84, 30, 34/1, 43

Załącznik do uchwały Nr BRM.0007.27.2024

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 22 marca 2024 r.

Id: 60A3156F-D0FA-4D62-AE25-E93D0C8971A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.27.2024 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-03-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




